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Program Regionalny serce Polski Europejski Fundusz Spoteczny P
Oznaczenie postepowania ZZ-ZP.26.13.2020.MPO
L.dz. 9.ABO.ZZ-ZP
Warszawa, dnia 18.09.2020 r.

Do wykonawcow
bioracych udzial w postepowaniu

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktdrego przedmiotem
jest wykonanie, dostawa i montaz wyposazenia do placéwek Zespotu Ztobkéw m.st. Warszawy — w
podziale na czesci.

Zesp6t Ztobkéw m.st. Warszawy z siedzibg w Warszawie, przy ul. Belgijskiej 4, dziatajgc na
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieri publicznych
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pdin.zm.) zgodnie z ktérym ,Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami
zamawiajgcy przekazuje wykonawcom, ktérym przekazat specyfikacje istotnych warunkow
zamoéwienia, bez ujawniania Zrodta zapytania, a jezeli specyfikacja jest udostepniana na stronie
internetowej, zamieszcza na tej stronie” przekazuje ponizej zapytania do tresci SIWZ wraz
z odpowiedziami Zamawiajgcego:

Pytania do czesci 3:,,Dostawa drobnego sprzetu gastronomicznego do placéwek Zespotu Ztobkéw
oraz do #obka nr 68 na potrzeby projektu "Ziobki na start” wspdéifinansowanego ze

sSrodkéw Europejskiego Funduszu Spofecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewddztwa Mazowieckiego na lata 2014 — 2020.”

Pytanie : poz. 51 — nie ma na rynku Maselniczki o wyspecyfikowanych parametrach czy Zamawiajacy
dopusci wymiary 19x12,5x6,5 +/-10%
Odpowiedi: Poz.51- Artykut o parametrach wskazanych w OPZ jest na rynku. Jednoczesnie
Zamawiajacy wyjasnia, ze dtugo$¢ i szerokos$¢ (tj. 19x12,5 cm) dotycza podstawy maselniczki,
a wysokoéc¢ 6,5 cm dotyczy pokrywy.

Pytanie 2: poz. 109 -nie ma na Rynku patelni o wysokosci 5mm czy Zamawiajacy dopusci patelnig¢ 50
mm?

Odpowiedi: poz.109 - W poz. 109 Zamawiajacy dokonuje zmiany w tresci OPZ dotyczacej wysokosci
patelni. Tym samym pozycja 109 otrzymuje brzmienie:

,Patelnia aluminiowa z powtoka nieprzywierajaca o Srednicy 320 mm (+/- 5%), wysokos¢ 50 mm

(+/- 5%), odpowiednia do wszystkich typéw kuchni, typu HENDI, 627631 lub art. réwnowainy
o ww. parametrach”.

Pytanie 3: poz. 121 — Czy Zamawiajacy dopusci tyzke o wymiarze 16,8 cm, taki ma wymiar Amefa?
Odpowiedi: poz.121 - W poz. 31 oraz 121 Zamawiajgcy dokonuje zmiany w tresci OPZ dotyczacej
dtugosci catkowitej tyzki. Tym samym pozycje 31 oraz 121 otrzymujg brzmienie:

JLyzki dzieciece ze stali nierdzewnej 18/10; dt. catkowita 12-17cm; z mozliwoscig mycia i wyparzania
w zmywarce; typu kolekcja dziecieca AMEFA, Teddy Bear 431000B000550 lub art. réwnowazne
o0 ww, parametrach”.

Pytanie 4: poz. 137- Czy Zamawiajgcy dopusci wysokos¢ formy 6 cm +/- 10%?
Odpowiedz: poz.137 - Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w OPZ dotyczacych zakresu réwnowaznosci
z 5% na 10%. Tym samym tres¢ OPZ w poz. 137 pozostaje bez zmian.
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Pytanie 5: poz. 158 — Czy Zamawiajacy dopusci ubijak o parametrach 100x70 +/- 10%?
Odpowiedi: poz.158 - Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w OPZ dotyczacych zakresu réwnowaznosci
z 5% na 10%. Tym samym tre$¢ OPZ w poz. 158 pozostaje bez zmian.

Jednoczesnie, Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, ktory stanowi, iz:

W uzasadnionych przypadkach zamawiajqcy moze przed uptywem terminu sktadania ofert zmieni¢
tres¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia. Dokonang zmiane tresci specyfikacji zamawiajgcy
udostepnia na stronie internetowej, chyba ze specyfikacja nie podlega udostepnieniu na stronie
internetowej. Przepis art. 37 ust. 5 stosuje sie odpowiednio.” modyfikuje tre$¢ SIWZ w nastepujgcym
zakresie:

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy dokonuje modyfikacji Zat. 3.3 do SIWZ (opis
przedmiotu zaméwienia dla cz. nr 3), ktéry otrzymuje brzmienie zgodnie z zatgcznikiem do niniejszej
informacji.

Zamawiajacy przedfuza termin skladania i otwarcia ofert z dnia 21.09.2020 r. na dzieri 23.09.2020 .
w zwigzku z powyiszym pkt 14.1, 14.3 oraz 14.6 SIWZ otrzymuja nastepujgce brzmienie:

14.1 Oferte nalezy ztozy¢ w siedzibie Zamawiajgcego w Warszawie przy ul. Belgijskiej 4, kancelaria
pokdj nr 3 parter, lub przestaé poczta nie pdiniej niz do dnia 23.09.2020 r. do godz. 12:00. O dacie

wplywu oferty decyduje data i godzina wptywu do kancelarii Zamawiajgcego.

14.3 Oferte nalezy zfoiy¢ w zamknietej kopercie opatrzonej nazwg zaméwienia:

»Oferta w przetargu ZZ-ZP.26.13.2020.MPO: Dostawa i montaz wyposazenia
do placéwek Zespotu Ztobkéw m.st. Warszawy— czeéé nr ................ Nie otwiera¢ przed 23.09.2020

r. godz. 12:00

oraz pieczecig firmowa Wykonawcy (wraz z adresem i nr telefonu), zapieczetowanej w sposéb
gwarantujagcy zachowanie w poufnosci jej tresci oraz zabezpieczajacej jej nienaruszalnosé
do terminu otwarcia ofert.

14.6. Otwarcie ofert odbedzie sie w siedzibie Zamawiajacego w Warszawie przy ul. Belgijskiej 4, Mata
Sala Konferencyjna w dniu 23.09.2020 r. o godz. 13:00. '

Pozostate postanowienia SIWZ pozostajg bez zmian.
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